



SAUNALAUTAN VUOKRAEHDOT

Rakennusinsinööri ry
saunalautta@rakennusinsinööri.fi

OSAPUOLET

Vuokraaja – Yksityishenkilö, rekisteröity yhdistys tai yritys, joka vuokraa saunalauttaa.
Vuokranantaja – Rakennusinsinööri ry, saunalautan omistaja ja hallinnoija.

Vuokrauksen kohdetta ei saa vuokrata tai luovuttaa kolmansille osapuolille, ellei tästä ole erikseen kirjallisesti sovittu Vuokranantajan kanssa.

VUOKRAUKSEN KOHDE

Vuokrauksen kohteena on Vuokranantajan saunalautta irtaimistoinen siinä kunnossa kuin se vuokra-ajan alussa on. Vuokraajalla on oikeus tarkistaa kohteen kunto ennen vuokrauksen alkua.

KÄYTTÖ

Saunalauttaa käytettäessä paikalla on aina oltava Vuokranantajan kouluttama kuljettaja, joka toimii aluksen päällikkönä. Vuokraajan tulee noudattaa saunalautalla Vuokranantajan ja aluksen päällikön ohjeita.

Vuokrauksen kohde on palautettava vuokrauksen jälkeen normaalin käytön mukaisessa kunnossa. Tarvittaessa Vuokranantaja voi laskuttaa Vuokraajaa erillisestä siivouksesta 40,00 € alkavalta tunnilta.

Vuokra-aika alkaa ja päättyy etukäteen sovittuna aikana riippumatta siitä onko Vuokraaja tällöin paikalla. Mikäli Vuokraaja omalla toiminnallaan aiheuttaa vuokra-ajan pidentymisen, voi Vuokranantaja laskuttaa tästä vuokraehtojen hinnaston mukaisesti.

VUOKRAHINTA

Normaali vuokrahinta neljän (4) tunnin saunalautan käytöstä on Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan (AYY) jäsenille 200,00 € ja muille 400,00 €. Normaaliin vuokrahintaan kuuluu enintään 15 km ajoa, ja lähtö sekä paluu tapahtuvat sovittuun vuokra-ajan puitteissa Otaniemeen Otasatamaan.

Normaalin vuokra-ajan ylittävästä ajasta laskutetaan 50,00 € alkavalta tunnilta. Matkan ylittäessä 15 kilometriä laskutetaan alkavalta viideltä (5) kilometriltä 10,00 €.

Erillisellä tarjouksella kirjallisesti sovittuna voidaan saunalautta-ajo aloittaa ja/tai päättää muualla kuin Espoon Otasatamaan (Otaranta 8), sekä vuokrata pidemmäksi aikaa.



Mikäli Vuokrauksen kohteen toiminnallisuudet ovat teknisistä syistä, kuten sähköjärjestelmän vioista, johtuen alentuneet, voidaan Vuokraajalle osoittaa vuokrahinnasta hyvityksiä enintään 25 % vuokrahinnasta.

MAKSU

Yksityishenkilön on maksettava vuokrahinta ennen vuokra-ajan alkua, ja esitettävä maksusta tosite Vuokranantajan edustajalle. Rekisteröidyt yhdistykset tai yritykset saavat halutessaan vuokrauksesta laskun 14 päivän maksuehdolla. Laskun viivästyskorko on korkolain mukainen.

KORVAUSVASTUU

Vuokraaja vastaa vuokrattavan kaluston palautuskunnosta henkilökohtaisesti, vaikka kaluston palauttaja olisi eri henkilö.

Vuokranantaja voi laskuttaa Vuokraajalta tämän Vuokrauksen kohteeseen aiheuttamat vahingon korjaamisesta, arvonalenemasta tai uudelleen hankinnasta aiheutuvat kustannukset riippumatta siitä, onko vaurio aiheutunut huolimattoman tai tahallisen käytön seurauksena. Vuokraaja on korvausvelvollinen myös Vuokranantajalle kohdistuneista vuokratulon menetyksistä, jotka aiheutuvat Vuokraajan aiheuttamien vahinkojen myötä peruuntuneista vuokrauksista.

VUOKRAUKSEN KESKEYTTÄMINEN

Vuokranantaja tai aluksen päällikkö voivat keskeyttää vuokra-ajan, mikäli sää muuttuu saunalautalla ajoon epäsuotuisaksi tai muut Vuokraajasta riippumattomat turvallisuustekijät näin edellyttävät. Tällöin vuokrahinta palautetaan siltä osin kun sovittu vuokra-aika ei täyttnyt.

Vuokranantaja tai aluksen päällikkö voivat koska tahansa keskeyttää vuokra-ajan Vuokraajan rikkoessa näitä vuokraehtoja. Tällöin vuokrahintaa ei palauteta.

VARAUKSEN VAHVISTAMINEN JA PERUMINEN

Varaus on vahvistettu kun Vuokraaja on hyväksynyt Vuokranantajan tarjouksen sähköpostilla.

Vuokraajalla on oikeus perua tekemänsä varaus kuluitta kolme vuorokautta (72 tuntia) ennen sovitun vuokra-ajan alkua. Mikäli varaus perutaan alle kolme vuorokautta (alle 72 tuntia) ennen vuokratuoden alkua, laskutetaan Vuokraajalta 50 % sovitusta vuokrahinnasta.

Vuokranantaja pidättää oikeudet muutoksiin ja vuokrauksen peruuttamiseen. Vuokraus voidaan peruuttaa muun muassa, mikäli sää on liian vaarallinen saunalautan ajamiseen. Vuokranantajan peruuttaessa varauksen ennen vuokra-ajan alkua Vuokraajasta riippumattomista syistä palautetaan vuokrahinta kokonaan. Vuokranantaja ei hyvitä Vuokraajalle peruuntumisesta aiheutuvia mahdollisia kolmannen osapuolen kuluja.